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انتخابات فدراسیون فوتبال پس از حاشیه های فراوان، امروز برگزار می شود

رقابت برای ریاست نصفه و نیمه!
هواداران انگلیس و امریکا دنبال دیدار ایران

جدیدتریــن رده بنــدی 10 کشــوری کــه بیشــترین درخواســت برای حضــور در 
مســابقات جام جهانی 2022 قطر را داشتند، توسط فدراسیون جهانی فوتبال 
اعــلام شــد. طبق اعلام فیفا، کشــور قطــر به عنــوان میزبان مســابقات در رده 
نخست بیشــترین درخواست ها برای حضور در مســابقات جام جهانی 2022 
قطــر قــرار دارد. اما نکته قابل تأمل در این رده بندی، هــواداران تیم های ملی 
امریکا و انگلیس دو رقیب ایران در جام جهانی هســتند که در رده دوم و ســوم 
بیشــترین درخواست ها برای حضور در مســابقات جام جهانی قرار دارند. این 
بدان معناســت که بازی های شــاگردان اســکوچیچ مقابل امریکا و انگلیس با 

حضور حداکثری تماشاگران رقیب برگزار خواهد شد.

باخت سنگین پورتو در شب تلخ طارمی
هفته چهارم لیگ پرتغال بامداد دیروز برگزار شد و پورتو به مصاف ریوآوه رفت 
و در خانه حریف 3-1 شکســت خورد. مهــدی طارمی که با تلاش کادر درمان به 
زحمت به این مســابقه رســید، از ابتدا تا دقیقه 84 در ترکیب بود ولی نمایشــی 
ضعیف از خود به ثبت رساند. ستاره کشورمان در حالی که تیمش 3-0 از حریف 
عقب بود، موقعیت بزرگ پنالتی را از دســت داد تا به ناکام بزرگ این مســابقه 
نام گیرد. ســایت »گل پوینت« پرتغال در ارزیابی فنی اش از این دیدار به مهدی 
طارمی نمره 3،7 از 10 را داد تا ســتاره تیم ملی کشورمان به عنوان ضعیف ترین 
بازیکــن میــدان انتخاب شــود. طارمی در 4 ماه اخیر از 7 پنالتــی خود 3 پنالتی را 
از دســت داد تا آماری بشــدت ناامیدکننده از خود به نمایش گــذارد. پورتو با این 
شکســت 9 امتیــازی باقی ماند و به رده ســوم ســقوط کرد. همچنین هفته ســوم 
لیگ دســته اول اســپانیا نیز برگزار شد و پونفرادینا به مصاف ایبار رفت و با وجود 
درخشــش عابدزاده با یک گل شکســت خورد. عابدزاده طبق آمار سوفا اسکور با 

7،4 امتیاز بهترین بازیکن تیمش و دومین بازیکن برتر میدان نام گرفت.

امینی برترین شد و به فرانسه می رود
محمد امینی ملی پوش تیم جوانان ایران در جمع برترین های مســابقات زیر 
18 سال آسیا – اقیانوسیه قرار گرفت. در این رقابت ها کره جنوبی با برتری 73-

77 برابر ژاپن قهرمان شــد و تیم ایران هم با برتری 72-89 برابر فیلیپین به 
مقام پنجم رســید اما تنها امیدواری این رویداد برای ما انتخاب محمد امینی 
در میان 5 بازیکن برتر رقابت ها بود. امینی بعد از این بازی ها قرار است راهی 

فرانسه شده و در تیم موناکو به میدان برود. قرارداد او 3 ساله خواهد بود.

شکست تیم ملی بسکتبال مقابل استرالیا
تیم ملی بسکتبال دیروز و در ادامه پنجره چهارم رقابت های بسکتبال انتخابی 
جــام جهانــی 2023 در بن دیگــوی اســترالیا مقابــل تیم ملــی این کشــور قرار 
گرفت. تیم کشــورمان در این دیدار در غیــاب حامد حدادی، بهنام یخچالی و 
ارسلان کاظمی بازی  را با سجاد مشایخی، نوید رضایی فر، محمد جمشیدی، 
ســجاد پذیرفته و ســالار منجــی آغاز کرد. اســترالیا  27 بــر 1۵ وقــت اول را برد 
امــا در کوارتــر دوم بازی بهتر ایران برتری 1۵ بر1۴ کشــورمان را در پی داشــت. 
نمایش فوق العاده ایران در کوارتر ســوم برای نخســتین بار در امتیاز 44 بر 43 
تیم کشــورمان را پیش انداخت اما در باقی مانده کوارتر ســوم و کوارتر چهارم، 
اســترالیا 98 بــر ۶8 به برتری قاطع دســت پیــدا کرد. محمد جمشــیدی با 17 

امتیاز، امتیازآورترین بازیکن ایران در این دیدار بود.

گروه ورزشــی/ مجمع انتخاباتی فدراســیون فوتبال ایران 
صبح امروز از ساعت 9 در سالن همایش های صدا وسیما 
آغاز خواهد شد تا پس از حاشیه های فراوان و حدود 6 ماه 
یکی از این 3 نفر )مهدی تاج، عزیزالله محمدی و میرشاد 
ماجدی( جانشــین شهاب عزیزی خادم شــوند. علاوه بر 
ایــن، تکلیف نایب رئیــس اول و دوم و همچنین نماینده 
باشــگاه ها در هیــأت رئیســه نیز در این مجمع مشــخص 
خواهد شد. نکته قابل اهمیت این است که رئیس جدید 
فدراســیون طبق قانون باید دوره چهارساله هیأت رئیسه 
فعلی را ادامه بدهد و فرد منتخب فقط برای دو سال ونیم 
یعنی تا 10 اسفند 1۴03 می تواند در فوتبال فعالیت کند. 
در این بین کاندیدای ریاست فدراسیون، نایب رئیس اول 
و دوم خود را معرفی کردند و مهدی محمدنبی و منصور 
قنبــرزاده نایب رئیــس اول و دوم پیشــنهادی مهدی تاج 
هســتند. همچنین میرشــاد ماجدی هم عبــاس صوفی 
و صــادق درودگــر را بــه عنــوان نایــب رئیــس اول و دوم 

پیشنهاد کرده است و علی فتح الله زاده و محمدرضا کافی 
نیز نایب رئیس اول و دوم پیشــنهادی عزیزالله محمدی 
هســتند. در روزهــای گذشــته صحبت هایــی درخصوص 
انصــراف عزیزالله محمدی بــرای حمایــت از یک نامزد 
دیگر مطرح شد که البته این کاندیدای ریاست فدراسیون 
فوتبــال در ایــن خصــوص اظهــار داشــت: »با قــدرت در 
انتخابــات شــرکت خواهــم کــرد و برنامــه ای هــم بــرای 
انصراف نــدارم.« علاوه بر این، 2 نماینده AFC یکشــنبه 
شــب برای نظــارت در انتخابــات وارد تهران شــدند و در 
حال حاضر هم مشــغول بررسی روند برگزاری انتخابات 
هســتند.  همچنیــن پیــش از این عنوان شــده بــود وحید 
امیری قرار اســت به عنوان کاپیتان تیم ملی در انتخابات 
شرکت کند اما احسان حاج صفی از یونان خود را به ایران 
رســاند تا به عنــوان کاپیتــان اول ایــران در مجمع حضور 
پیدا کند. گفتنی اســت 32 هیأت فوتبال، 1۶ باشگاه لیگ  
برتــری، 8 تیــم نخســت جدول فصــل قبل لیگ دســته 

اول، ۴ باشــگاه برتر لیگ دســته دوم، 3 باشگاه  لیگ  برتر 
فوتســال، 2 باشــگاه لیگ برتر فوتبال ســاحلی، دو باشگاه 
اول لیــگ  برتر فوتبــال بانوان، دو باشــگاه برتر، لیگ برتر 
فوتســال بانوان، باشگاه اول لیگ ســاحلی بانوان، بخش 
فوتبال فدراســیون های ورزش دانش آموزی، دانشگاهی، 
کارگــری و نیروهای مســلح، کاپیتان های تیم بزرگســالان 
تمام تیم های ملی فوتبال، فوتســال و فوتبال ساحلی در 
بخش آقایان و بانوان، سرمربیان تیم های ملی بزرگسالان 
فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی آقایان و بانوان، یک داور 
در بخــش آقایان و بانوان و نماینده اتحادیه باشــگاه های 
فوتبال، ترکیب 89 نفره مجمع فدراسیون فوتبال هستند. 
البتــه به دلیل اینکه فدراســیون فوتبال اکنــون تیم بانوان 
ســاحلی ندارد ســرمربی و کاپیتان این تیم نیز در مجمع 
شرکت نمی کنند و باشگاه دسته اولی مس شهربابک نیز 
در مجمع پیش رو حضور نخواهد داشت تا در مجموع از 

8۶ عضو رأی گیری شود.

گفت و گوی »ایران« با سعید فائقی، معاون پیشین سازمان تربیت بدنی

فدراسیون فوتبال نیازمند مدیری در تراز جهانی است
 8 امــروز  ســدهی/  محمــدی  محمــد 
شــهریورماه اســت؛ روز مهمی کــه اهالی 
فوتبــال منتظــر آن بودنــد تــا انتخابــات 
فدراسیون فوتبال برگزار و تکلیف صندلی 

ریاست این فدراسیون مشخص شود. 
ســعید فائقــی، معاون پیشــین ســازمان 
برگــزاری  خصــوص  در  بدنــی  تربیــت 
بــه  فوتبــال  فدراســیون  انتخابــات 
خبرنــگار »ایــران« گفــت: »در چند ســال 
رؤســای  انتخابــات  خصــوص  در  اخیــر 
فدراسیون بحث هایی همچون دوشغله 
ایــن  کــه  شــد  مطــرح  بازنشســتگی  و 
موضوعــات محدودیت هایی بــرای افراد 
به وجود آورده است و باعث شده تا برخی 
اشــخاص شایســته نتواننــد در انتخابات 
حاضر شــوند. ایــن در حالی اســت که در 
سال های گذشــته ریاست فدراسیون های 
ورزشی شغل محسوب نمی شد و برخی 
افــراد داوطلبانه و با نگاه کمک به ورزش 
به عنــوان رئیس فدراســیون مشــغول به 

کار می شــدند اما حالا ریاست فدراسیون 
برخی هــا  و  می شــود  محســوب  شــغل 
بــا کاندیــد شــدن و رســیدن بــه صندلــی 
ریاست فدراسیون به دنبال مباحث مالی 

هستند.«
او صحبت هــای خــود را این گونــه ادامــه 
داد: »چند ســالی است که انتخابات شور 
و حال گذشته را ندارد و این به دلیل عدم 
حضــور مدیــران در تــراز جهانــی اســت. 
فدراسیون ها بخصوص فدراسیون فوتبال 
نیازمند چنین مدیری اســت، مدیری که 
جنــس مدیریــت در ورزش را بشناســد و 
علاوه  بر این فوتبال دنیا او را بشناســد اما 
متأسفانه 3 کاندیدای ریاست فدراسیون 
چنیــن ویژگی ندارند. علاوه  بــر این تاج و 
عزیزمحمدی هم تحول گرا نیســتند چرا 
که عملکرد آنها در دوران مدیریت شــان 
خصــوص  در  البتــه  اســت.  مشــخص 
عملکرد ماجــدی نمی توان صحبت کرد 
چــرا کــه او سرپرســت فدراســیون بــوده و 

اختیارات ریاست فدراسیون را نداشت.«
معاون پیشین سازمان تربیت بدنی اظهار 
کرد: »باید قبول کنیم که کیفیت کاندیدای 
ریاســت فدراســیون شــدیداً افــت کــرده و 
ایــن در حالــی اســت کــه بضاعــت فوتبال 
ما خیلی بیشــتر اســت. فوتبال ایــران افراد 
شــناخته شــده جهانی دارد کــه حضور این 
افــراد می توانــد باعث تحول فوتبال شــود. 
متأسفانه با گذشت زمان در بحث مدیریتی 
ضعیف تر می شــویم و این موضوع باعث 
شــده که فوتبال مــا با چالش هایــی مواجه 
شود که یکی از این چالش ها تعلیق است، 
این در حالی اســت که در گذشــته این گونه 
نبــوده و فوتبال با چنیــن تهدیداتی مواجه 
نشــده بود که این به دلیــل حضور مدیرانی 

در تراز جهانی بود.«
فائقــی در خصوص چالش هــای فوتبال 
افــزود:  پیــش رو  ســال های  در  ایــران 
»چالش هــای فوتبــال مــا زیــاد اســت و 
بعیــد می دانم ایــن عزیــزان بتوانند این 

چالش ها را برطــرف کنند. یکی از همین 
چالش ها مسأله حذف تیم های ایرانی از 
لیگ قهرمانان آسیا است که این موضوع 
تهدیدی جدی به شمار می آید. کشور ما و 
تاجیکســتان با این موضوع مواجه بودند 
که البته تاجیکستان توانست مجوز حضور 
در ایــن رقابت ها را کســب کند اما فوتبال 
ایران که به عنوان قدرت برتر در قاره آسیا 
شناخته می شود، نتوانست از این چالش 

عبور کند.«

هفته چهارم لیگ برتر با تقابل مربیان پرسپولیسی آغاز می شود

استقلال در پی هت تریک برد
حامد جیرودی/  هفته چهارم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری 4 مســابقه 
آغــاز می شــود. از ســاعت 19 پیــکان در ورزشــگاه شــهید دســتگردی تهران، 
میزبان نســاجی اســت. نکته جالب این دیدار تقابل دو دســتیار سابق یحیی 
گل محمدی در پرســپولیس است. مجتبی حسینی و حمید مطهری که حالا 
نفــر اول نیمکت هــای ایــن 2 تیــم هســتند. خودروســازان کــه از 3 هفته اول 
مســابقات 2 برد و یک باخت کســب کرده اند، با 6 امتیاز در رده سوم جدول 
هســتند. شاگردان حســینی که در بازی آخرشــان برابر نفت مسجدسلیمان 
به پیروزی رســیدند، در حالی باید برابر سرخپوشان قائمشهری قرار بگیرند 
که نساجی هنوز در لیگ برتر برنده نشده و 2 مساوی و یک شکست حاصل 
کار شاگردان مطهری بوده است. تیم شهر خسته که در بازی قبلی اش برابر 
ملوان به تســاوی رســید، بــا 2 امتیــاز در رده چهاردهم جدول قــرار دارد. در 
بازی همزمان، ملوان در ورزشگاه سیروس قایقران انزلی پذیرای ذوب آهن 
اســت کــه در این بــازی هم 2 مربی پرسپولیســی یعنی مازیــار زارع و مهدی 
تارتــار برابر هم قــرار می گیرند. مربیانی که تیم های آنهــا هنوز در لیگ برتر 
برنده نشده اند. قوهای سپید که یک مساوی و 2 باخت در کارنامه شان ثبت 
شــده با یک امتیاز در رده شــانزدهم جدول هســتند اما گاندوها با 3 مساوی 
که آخرین آن برابر مس رفسنجان به دست آمد، با 3 امتیاز در رده یازدهم 
قرار دارند. از ساعت 19:30 مس کرمان در ورزشگاه شهید باهنر این شهر به 
مصاف گل گهر می رود. شــاگردان فرزاد حســین خانی با یک برد و 2 باخت 
و با 3 امتیاز در رده دهم جدول قرار دارند. کرمانی ها که بازی قبل شــان به 
اســتقلال را واگذار کردند، در شــرایطی باید مقابل شاگردان امیر قلعه نویی 
قــرار بگیرنــد کــه گل گهر با یــک برد و 2 تســاوی و با 5 امتیــاز در رده چهارم 
اســت. سیرجانی ها در هفته ســوم، بازی باخته مقابل ســپاهان را به تساوی 

کشاندند و حالا باید در برابر تیم هم استانی شان صف آرایی کنند.
ë آبی ها در شهر اولین ها

در آخرین بازی امروز و از ســاعت 20:30 نفت مسجدســلیمان در ورزشــگاه 
شــهید بهنــام محمدی این شــهر، با اســتقلال دیــدار می کند. قضــاوت این 
دیدار را پیام حیدری به همراه کمک هایش سعید قاسمی و مهدی شفیعی 
برعهده خواهد داشــت. نفتی ها که این فصل را هم با مربیگری محمدرضا 
مهاجری آغاز کرده اند، در 2 هفته اول یک برد و یک تساوی به دست آوردند 
اما در هفته سوم بازنده بودند تا با 4 امتیاز در رده هفتم باشند. اما شاگردان 
ریکاردو ساپینتو در حالی راهی شهر اولین ها شده اند که پس از باخت هفته 
اول، 2 برد کســب کرده اند که باعث شــده آنها با 6 امتیاز در رده دوم جدول 
قــرار بگیرند و با توجه به اینکه ســپاهان صدرنشــین چهارشــنبه بازی دارد، 
آبی پوشــان پایتخت این شــانس را دارند که در صورت هت تریک پیروزی، 
بــه صــدر جدول برســند. نفت بــا اینکه تا این جــای کار بــا 5 گل زده، دو گل 
بیشــتر از استقلال به ثمر رســانده اما خط دفاعش هم متزلزل نشان داده و 
5 گل دریافت کرده اســت و این موضوع نشان می دهد آنها کار سختی برابر 
اســتقلال کــه در خط حمله خطرناک اســت دارند. البته ایــن بازی با حضور 
تماشــاگران برگزار می شــود و نفتی ها از حمایت هواداران شان برخوردارند. 
نفــت و اســتقلال تاکنــون 10 بــار در لیــگ برتر به مصــاف هــم رفته اند که 7 
پیروزی برای اســتقلال و 3 تســاوی حاصل آن بوده اســت. ضمن اینکه آنها 

در جام حذفی هم یک بار مغلوب استقلال شده اند.

انتخابــات ریاســت فدراســیون فوتبــال 3 نکتــه مهــم و عجیــب دارد. نکته 
اول این اســت که سرپرســت فدراســیون فوتبال دیروز جلســه ای با رؤســای 
هیأت هــای فوتبــال برگــزار کــرد کــه ایــن نشســت می توانــد روی انتخابات 
فدراســیون فوتبــال تأثیرگــذار باشــد. علاوه بــر ایــن، برگزاری این نشســت 
می توانــد بــه نوعــی تعــارض منافــع باشــد. نکتــه دوم اینکــه نماینــدگان 
ای اف اســی به ایران ســفر کرده اند و در حال حاضر در تهران حضور دارند و 
قرار است انتخابات با سه نامزد اعلامی به فیفا برگزار شود و شاید هر گونه 
تغییــر در تعــداد نامزدها در فاصله کمتر از24 ســاعت باقی مانده به زمان 
انتخابات امری غیر قانونی و مسأله ساز محسوب شود. در این باره از سوی 
برخی رسانه ها اخباری منتشر شده بود مبنی بر اینکه مهدی تاج پرونده باز 
قضایی دارد و در این رابطه مجرم شناخته شده است. نکته سوم این است 
کــه در صورت انتخاب میرشــاد ماجدی بــه عنوان رئیس آینده فدراســیون 
او هــم رئیس فدراســیون خواهد بــود و هم عضو هیأت رئیســه. در واقع اگر 
مجمــع، ماجــدی را به عنوان رئیــس انتخاب کند او 2 رأی در هیأت رئیســه 
فدراسیون فوتبال خواهد داشت که همان تعارض منافعی است که کمیته 

بدوی انتخابات پیش از این به آن اشاره کرده بود.

3 نکته مهم و عجیب در مورد انتخابات

پولادگر آمده کشتی را زمین بزند

دبیر: تصمیمی برای ثبت نام دوره بعد ندارم
علیرضا دبیر، رئیس فدراســیون کشتی 
یــک روز بعــد از انتخابــات کمیته ملی 
المپیک رودرروی خبرنگاران نشســت. 
او مثل همیشــه باز هم بــه محمدرضا 
پولادگــر انتقاد کــرد و البتــه از تصمیم 
کاندیداتــوری  عــدم  بــرای  جدیــدش 
کشــتی  فدراســیون  انتخابــات  بــرای 
گفــت: »تا حــالا تصمیم نگرفتــه ام اما 
اگر اینطور باشــد نمی آیــم. دفعه قبل 
هــم نمی خواســتم بیایــم امــا حمیــد 
سوریان گفت و من آمدم. استخاره هم 
کــردم که خوب آمــد و آمــدم. به جان 
بچه هایــم دنبال هیچ پســتی نیســتم. 
مــن اگر اهل بیت و امام زمان نباشــند 
حــرف زدن هــم بلد نیســتم. این همه 
قهرمان جهان و المپیک داریم، یک یا 
حســین نگویند به چه دردی می خورد. 
تصمیمــی بــرای ثبت نــام در ریاســت 
دور بعد کشــتی ندارم اما امیدوارم هر 
کسی آمد به اینجا گند نزند! آقای وزیر 
هر چــه بگوید مــن گــوش می دهم اما 
ما هر چــه می گوییم مدیــران میانی او 
گوش نمی دهنــد.« رئیس فدراســیون 
کشتی با انتقاد به پولادگر معتقد است 
معــاون وزیر درکــی از ورزش قهرمانی 
نــدارد: »مــن غصــه ام می گیــرد وقتی 
می بینم مدیران میانــی وزارت ورزش 
بر خــلاف مدیران دولت جلو می روند. 
تفکــرات  بــا  وزارت  ایــن  بگویــم  رک 
پولادگــر راه به جایــی نمی برد. به او در 
جلسه گفتم سیستم غالب در تکواندو 
چیســت؟ گفــت یعنــی چــه؟ گفتم در 
کشــتی سیســتم غالب لاکتیک است و 

باید بعد یک مبارزه با ماساژ کشتی گیر 
را آماده حضور در مبــارزه بعدی کنم. 
قهرمانــی  ورزش  از  درکــی  پولادگــر 
نــدارد. فقط دیده اســت. او مشــکلش 
با دبیر نیســت و رســماً آمده کشــتی را 
زمیــن بزنــد. او در آمــارش مدال هــای 
چــه  بــرای  خــب  می دهــد.  را  کشــتی 
مدال های کشتی را در آمار می آوری؟« 
او حضــورش در مجمــع کمیتــه را تنها 
به خواســت محمود خســروی وفا ربط 
می دهد: »من ناراحت بودم. یکشــنبه 
می دانســت  کــه  وفــا  خســروی  آقــای 
نمی خواهــم به مجمــع بیایم، محبت 
کــرد و بــه مــن زنــگ زد. در انتخابــات 
شــورای شــهر ســوم مــن بــا نظــر حاج 
محمــود خســروی وفا تصمیــم گرفتم 
بــه چــه کســی رأی بدهــم و او را قبــول 
دارم. بــه من گفــت علیرضا به مجمع 
بیــا. جز او هر کس دیگری زنگ می زد، 

نمی رفتم ولی به او گفتم چشم.«


